Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Дворец детского творчества»

Приказ

  "01" октября 2019 года                                                                        № 631
г. Курск

О внесении изменений в учебный план

В связи  с приемом на работу педагога Казак И.А. и комплектованием
учебных групп

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учебный план учреждения на 2019-2020
учебный год, а именно:

1.2 Внести в учебный план следующие дополнительные
общеобразовательные программы - дополнительные общеразвивающие

программы:
- «Музыкальный театр», 2 года обучения (учебные занятия - 144 часа,

постановочная работа – 72 часа, индивидуальные занятия с солистами – 36 (72
часа), художественная направленность)

2. Возложить ответственность за выполнение учебного плана в части

объединений музыкально-хореографического отдела на заведующую отделом
Ивановскую О.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кузнецову Н.Е.

Директор                                                                              Мусский С.В.

С приказом ознакомлены:             Кузнецова Н.Е.
Ивановская О.А.

Кузнецова Надежда Евгеньевна

35-16-56